



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา  
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560

---

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

(นายกนคศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

**สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่**

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน มิถุนายน 2560	910.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางพิสมัย ธีระสวัสดิ์ เสนอราคา 910.00 บาท	นางพิสมัย ธีระสวัสดิ์ ราคา 910.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนกลางของอบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือน มิถุนายน 2560	11,972.00 บาท	วิธีกรรมวิธี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง เสนอราคา 11,972.00 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง ราคา 11,972.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถจักรยานยนต์และเครื่องตัดหญ้าของ อบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือน มิถุนายน 2560	360.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝันอายุ เสนอราคา 360.00 บาท	นายเฉลิม ฝันอายุ ราคา 360.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการผู้มาติดต่อราชการใน อบต.แม่ทา, บริโภคในหน่วยงาน และบริโภคในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือน มิถุนายน 2560	640.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ เสนอราคา 640.00 บาท	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ ราคา 640.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร ประจำเดือน มิถุนายน 2560	2,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	ก๊อปปี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อปปี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จ้างเหมาบริการบุคลากร เพื่อทำหน้าที่ในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ประจำเดือน มิถุนายน 2560 จำนวน 20วัน	6,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	จากนายธนเดช ติ้ปวน เสนอราคา 6,000.00 บาท	จากนายธนเดช ติ้ปวน ราคา 6,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการบุคลากร ทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย ประจำเดือน มิถุนายน 2560 จำนวน 20 วัน	6,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสาวภาวิณี ปาคำน้อย เสนอราคา 6,000.00 บาท	นางสาวภาวิณี ปาคำน้อย ราคา 6,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยังโรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 30คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน มิถุนายน 2560 จำนวน 22 วัน	9,900.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,900.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ15.00 บาท/วัน ประจำเดือน มิถุนายน 2560 จำนวน 22 วัน	8,250.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 8,250.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 8,250.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนมิถุนายน 2560 จำนวน 22 วัน รวมเป็นนมพาสเจอร์ไรส์ ทั้งหมด 968 ถุง	6,369.44 บาท	วิธีกรณี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 6,369.44 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 6,369.44 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มิถุนายน 2560 จำนวน 22 วัน จำนวนนักเรียนรวม 245 คน รวมเป็นนมพาสเจอร์ไรส์ ทั้งหมด 5,390 ถุง	35,466.20 บาท	วิธีกรณี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 35,466.20 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 35,466.20 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้านก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อการเกษตรสายสันโตน หมู่ที่ 1 บ้านท่าม่อน ตำบลแม่ทา ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.10 เมตร จากสวนนายประมวล อีใจเงิน ถึงสวนนายปราโมทย์ แบ่งใจ จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุ และจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 44 แรงๆ ละ 300.00 บาท จำนวน 11 คนๆ ละ 4 วันๆ ละ300.00 บาท	13,200.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางทัศนีย์ ปาป้อม เสนอราคา 13,200.00 บาท	นางทัศนีย์ ปาป้อม ราคา 13,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้านปรับปรุงระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 5 บ้านป่านอต ตำบลแม่ทา โดยวางท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 8.5 ยาว 1 ,028 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุ และจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 110 แรงๆ ละ 300.00 บาท จำนวน 22 คนๆ ละ 5 วันๆ ละ 300.00 บาท	33,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสวัสดิ์ กันธิมาพงศ์ เสนอราคา 33,000.00 บาท	นายสวัสดิ์ กันธิมาพงศ์ ราคา 33,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
14.	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล ขนาด 1.20 เมตร x 3.00 เมตร ราคатарางเมตรละ 150.00 บาท ความละเอียด 720 dpi จำนวน 7 ป้าย ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน ในวันที่ 8 มิถุนายน 2560 ณ หมู่ที่ 1-7	3,780.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 3,780.00 บาท	พีกรูป ราคา 3,780.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอบรมทบทวนและสนับสนุนอาสาสมัคร ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) ประจำปี 2560 วันที่ 10 มิถุนายน 2560 ณ อาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและ อาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่มตามโครงการอบรมทบทวนและสนับสนุนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) ประจำปี 2560 วันที่ 10 มิถุนายน 2560 ณ อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางจีราพร ไชยวงศ์คำ เสนอราคา 4,400.00 บาท	นางจีราพร ไชยวงศ์คำ ราคา 4,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จัดซื้อน้ำมันเบนซิน จำนวน 3 ตามโครงการอบรมทบทวนและสนับสนุนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) ประจำปี 2560 วันที่ 10 มิถุนายน 2560 ณ อาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	120.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย เสนอราคา 120.00 บาท	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย ราคา 120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
18.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน - หมึก BROTHER TH-2025 สำหรับเครื่องโทรสาร BROTHER - 2820 จำนวน 1 กล่อง	2,090.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	บ. เด่นชัย เทค จำกัด เสนอราคา 2,090.00 บาท	บ. เด่นชัย เทค จำกัด ราคา 2,090.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19.	จ้างบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน - เครื่องโทรสาร BROTHER - 2820 จำนวน 7 รายการ	2,870.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	บ. เด่นชัย เทค จำกัด เสนอราคา 2,870.00 บาท	บ. เด่นชัย เทค จำกัด ราคา 2,870.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอบรมและส่งเสริมกลุ่มอาชีพ (การเพาะเลี้ยงปลาไนลในกระชัง) ในวันที่ 22 มิถุนายน 2560 ณ ศูนย์ศึกษาพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จ้างเหมารถตู้นั่ง 4 ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 วัน ตามโครงการอบรมและส่งเสริมกลุ่มอาชีพ (การเพาะเลี้ยงปลาไนลในกระชัง) ในวันที่ 22 มิถุนายน 2560 ณ ศูนย์ศึกษาพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ	2,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ เสนอราคา 2,000.00 บาท	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ ราคา 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน ในวันที่ 22 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน ในวันที่ 22 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป เสนอราคา 500.00 บาท	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป ราคา 500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
24.	จ้างทำป้ายสติ๊กเกอร์ เพื่อใช้ปรับปรุงศูนย์ข้อมูลข่าวสารของ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 3 ป้าย	1,492.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 1,492.00 บาท	พีกรูป ราคา 1,492.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
25.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย ตำบลแม่ทา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 362 เมตร หนา 0.10 เมตร จากสวนนายอาคม ยืนน้อย ถึงสวนนายวิรัตน์ ปัญญาคำ จำนวนวัสดุ 7 รายการ	375,700.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อ)	ร้านขุนทาววัสดุภัณฑ์ เสนอราคา 375,700.00 บาท	ร้านขุนทาววัสดุภัณฑ์ ราคา 375,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
26.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้าน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อการเกษตรสายห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย ตำบลแม่ทา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 362 เมตร หนา 0.10 เมตร จากสวนนายอาคม ยืนน้อย ถึงสวนนายวิรัตน์ ปัญญาคำ จำนวน 10 คนๆ ละ 8 วันๆ ละ 300.00 บาท	24,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสุพจน์ โปธาสุ เสนอราคา 24,000.00 บาท	นายสุพจน์ โปธาสุ ราคา 24,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
27.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม และอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่ม ตามโครงการพ่อดีดีต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่ง เดียวพ่อดีดี ในวันที่ 30 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การ บริหารส่วนตำบลแม่ทาและพื้นที่ซ่อมแผนควบคุมโรคระบาด หมู่ที่ 1, 4, 6	3,850.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางกนกพร อ่องทิพย์ เสนอราคา 3,850.00 บาท	นางกนกพร อ่องทิพย์ ราคา 3,850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
28.	จัดซื้อน้ำมันเบนซิน จำนวน 6 ลิตรตามโครงการพ่อดีดีต้นแบบ ระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวพ่อดีดี ในวันที่ 30 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และพื้นที่ซ่อมแผนควบคุมโรคระบาด หมู่ที่ 1, 4, 6	240.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย เสนอราคา 240.00 บาท	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย ราคา 240.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
29.	จัดซื้อสารเคมีกำจัดแมลง จำนวน 6 ลิตร ตามโครงการพ่อดีดี ต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวพ่อดีดี ในวันที่ 30 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล แม่ทา และพื้นที่ซ่อมแผนควบคุมโรคระบาด หมู่ที่ 1 4, 6	9,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	พี.เอส.เค. เคมีภัณฑ์ เสนอราคา 9,000.00 บาท	พี.เอส.เค. เคมีภัณฑ์ ราคา 9,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
30.	จ้างซ่อมแซมรางระบายน้ำและตลิ่ง ที่ได้รับความเสียหายจาก อุทกภัย หมู่ที่ 1 บ้านทาม่อน ตำบลแม่ทา โดยชุดซ่อมแซม จุดที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย จำนวน 2 จุด (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	15,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	หจก.ศรีสุตา รุ่งเรืองกิจ เสนอราคา 15,000.00 บาท	หจก.ศรีสุตา รุ่งเรืองกิจ ราคา 15,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
31.	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซมรางระบายน้ำและตลิ่งที่ได้รับความเสียหาย จากอุทกภัย หมู่ที่ 1 บ้านทาม่อน (ตามแบบ อบต.แม่ทา กำหนด) จำนวน 2 รายการ	14,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ เสนอราคา 14,500.00 บาท	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ ราคา 14,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด